

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|-----|---------------|---|------|---------|---------|-----------|
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 2,2000 | 57,66 | 126,852 |
| 118 | RCsB28B | Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si eleveții cu doza je peste 150 kg/mc ciment (Разборка старого бетона ручными средствами: канализации) | m3 | 0,8000 | 710,621 | 568,497 |
| | 7123010010200 | Betonist | h-om | 6,3200 | 57,66 | 364,411 |
| | 9310000019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 3,5360 | 57,66 | 203,886 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0160 | 12,50 | 0,200 |
| 119 | RpSA22H | Montarea tevii din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 110 mm (Прокладка пластиковых труб, соединенных полифузионной сваркой, в распределительных трубопроводах жилых и социально-культурных зданий, диаметр 110 мм) | m | 30,0000 | 72,749 | 2 182,464 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 11,4000 | 57,66 | 657,324 |
| | 2521216717050 | Teava din material plastic | m | 30,6000 | 48,00 | 1 468,800 |
| | 2523156719430 | Cot din material plastic | buc | 1,8000 | 5,80 | 10,440 |
| | 2523156719450 | Teu din material plastic | buc | 4,5000 | 6,00 | 27,000 |
| | 2523156719400 | Mufa din material plastic | buc | 2,7000 | 7,00 | 18,900 |
| 120 | RpSC21A | Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. (Установка умывальника) Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)=1,0200 | buc | 2,0000 | 889,268 | 1 778,536 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 4,4000 | 57,66 | 253,704 |
| | 2622102438000 | Lavoar | buc | 2,0000 | 680,00 | 1 360,000 |
| | 2875114202800 | Sifon pt.lavoar | buc | 2,0400 | 33,00 | 67,320 |
| | 2875114203270 | Ventil de scurgere | buc | 2,0400 | 16,00 | 32,640 |
| | 2521216717050 | Teava din material plastic | m | 1,2240 | 13,00 | 15,912 |
| | 2875114203520 | Console brat dublu pt.sustinere, din fonta | buc | 4,0800 | 12,00 | 48,960 |
| 121 | SE59A1 | Uscator de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din beton (Сушилка для рук или автоматический распределитель жидкого мыла, установленные на бетонные стены) | buc | 2,0000 | 248,307 | 496,614 |